
○株主資本等変動計算書（自令和3年11月1日　至令和4年10月31日）
　（単位千円）

　　　1　資本金 43,316
0

43,316
　　　2　資本剰余金 0

0
0

0
0
0

0
0
0

1,004,488
58,018

1,062,506
0
0
0

1,047,804
58,018

1,105,822
0
0
0
0
0
0

1,047,804
58,018

1,105,822

前期末残高

　Ⅰ　株主資本
前期末残高
当期変動額
当期末残高

当期変動額
当期末残高

　　　3　利益剰余金
　　　　　⑴　利益準備金 前期末残高

当期変動額
当期末残高

　　　　　⑵　その他利益準
　　　　　　　繰越利益準備 前期末残高

当期変動額
当期末残高

　　　　　　　利益剰余金合 前期末残高
当期変動額
当期末残高

　　　4　自己株式 前期末残高
当期変動額
当期末残高

　　　　株主資本合計 前期末残高
当期変動額
当期末残高

　Ⅱ　評価・換算差額等 前期末残高
当期変動額
当期末残高

　Ⅲ　新株予約権 前期末残高
当期変動額
当期末残高

　純資産合計 前期末残高
当期変動額
当期末残高


